
5.-6.3.2005 PERÄSEINÄJOKI, Toive

55 kg

1. Ville Käki Kotkan Painimiehet

2. Jonni Laulainen Kotkan Painimiehet

3. Teemu Mattila Ilmajoen Kisailijat

4. Jussi Ojala Seinäjoen Painimiehet

5. Petri Isokoski Haukiputaan Heitto

60 kg

1. Esa Uimonen Janakkalan Paini-Ilves

2. Matti Kettunen Power Twisters Imatra

3. Pasi Huhtala Lapuan Virkiä 

4. Mika Koskinen Janakkalan Paini-Ilves 

5. Pauli Aalto Siuron Tuisku

6. Jani Hermansson Ylä-Tikkurilan Kipinä

66 kg

1. Ville Lehmusvirta Lahden Ahkera 

2. Jerry Kvarnström Turun Toverit

3. Juha Hiltunen Ilmajoen Kisailijat

4. Matti Kautto Haukiputaan Heitto

5. Rafael Toijanen Janakkalan Paini-Ilves

6. Mikko Ankkuri KOO-VEE Tampere

74 kg

1. Juha Lappalainen Ylä-Tikkurilan Kipinä 

2. Jesse Kekki KOO-VEE Tampere 

3. Tino Orell Kirkkonummen Urheilijat 

4. Valtteri Moisio KOO-VEE Tampere

5. Juha Salminen Heinolan Isku 

6. Toni Lintala Vaasan Voima-Veikot

84 kg

1. Marko Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat 

2. Janne Koivula Turun Voimamiehet 

3. Ismo Pietiläinen Turun Toverit 

4. Petrus Sundell Turun Voimamiehet 

5. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto 

6. Tero Perkkiö Vaasan Voima-Veikot 

96 kg

1. Rami Hietaniemi Nurmon Jymy

2. Pasi Pietilä Tampereen Painiseura

3. Jari Kortesmäki Ilmajoen Kisailijat

4. Hannu Kulmala Peräseinäjoen Toive

5. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

5. Matti Hämäläinen Nokian Pyry

120 kg



1. Juha Ahokas Nurmon Jymy

2. Mikko Ylä-Poikelus Tampereen Voimailijat

3. Jani Manni Peräseinäjoen Toive

25.-26.3.2006 HELSINKI, Viipurin Voimailijat 

55 kg

1. Antero Perez-Juntunen Helsingin Tarmo 

2. Fazel Ahmadi Vaasan Toverit 

3. Ville Käki Kotkan Paini-Miehet 

4. Jussi Ojala Seinäjoen Painimiehet

5. Niko Ohukainen Oulun Pyrintö 

5. Timo Turkia Lahden Ahkera

60 kg

1. Jani Hermansson Ylä-Tikkurilan Kipinä 

2. Pasi Huhtala Lapuan Virkiä 

3. Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen Kisailijat 

4. Mika Koskinen Janakkalan Paini-Ilves 

5. Jukka-Pekka Lahtinen Popinniemen Isku 

5. Antti Setälä Kauhajoen Karhu

66 kg

1. Ville Lehmusvirta Lahden Ahkera 

2. Matti Kautto Haukiputaan Heitto 

3. Tero Välimäki Ilmajoen Kisailijat 

4. Ari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä 

5. Marko Tuomela Vaasan Voima-Veikot 

5. Mikko Koskinen Janakkalan Paini-Ilves

74 kg

1. Juha Lappalainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Jesse Kekki KOO-VEE Tampere

3. Valtteri Moisio KOO-VEE Tampere 

4. Jesse Tuominen Auranmaan Painiseura 

5. Aresh Amirkhani Vaasan Toverit 

5. Timo Kallio Turun Voimamiehet 

84 kg

1. Ismo Pietiläinen Turun Toverit 

2. Tuomo Mäntylä Alavuden Urheilijat 

3. Hannu-Pekka Kattelmäki Lahden Ahkera 

4. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto 

5. Aki Järvenmäki Viipurin Voimailijat 

5. Jussi Vesikko Janakkalan Paini-Ilves 

96 kg

1. Rami Hietaniemi Nurmon Jymy

2. Jari Kortesmäki Ilmajoen Kisailijat 



3. Pasi Pietilä Tampereen Painiseura 

4. Tero Perkkiö Vaasan Voima-Veikot 

5. Arash Motamedi Vantaan Sampo 

5. Ville Kalliola Jyvässeudun Paini-Ässät 

120 kg

1. Juha Ahokas Nurmon Jymy

2. Mikko Ylä-Poikelus Tampereen Voimailijat

3. Rauli Kärpänen Viipurin Voimailijat

4. Meelis Traks Vantaan Sampo

5. Juuso Liukko Rauman Voimailijat

6. Jari Kauppinen Vantaan Sampo

24.-25.2.2007 LAHTI, Ahkera

55 kg

1. Ville Käki Kotkan Painimiehet

2. Teemu Mattila Ilmajoen Kisailijat 

3. Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu 

4. Tapio Helminen Ylä-Tikkurilan Kipinä 

5. Niko Ohukainen Oulun Pyrintö 

5. Fazel Ahmadi Vaasan Toverit

60 kg

1. Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen Kisailijat

2. Esa Uimonen Janakkalan Paini-Ilves 

3. Jani Hermansson Ylä-Tikkurilan Kipinä 

4. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät 

5. Jumaa Zakole Oulun Pyrintö 

5. Ville Turtiainen Kotkan Voima-Veikot

66 kg

1. Juha Hiltunen Ilmajoen Kisailijat 

2. Matti Kautto Haukiputaan Heitto 

3. Ville Lehmusvirta Lahden Ahkera 

4. Makwan Amirkhani Vaasan Toverit 

5. Toni Turu Ylä-Tikkurilan Kipinä 

5. Ari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä 

74 kg

1. Jesse Kekki KOO-VEE Tampere

2. Tuomas Tarino Korson Veto

3. Henri Välimäki Teuvan Rivakka

4. Aresh Amirkhani Vaasan Toverit

5. Juha-Matti Saariaho Vaasan Voima-Veikot

5. Henry Hakala Varkauden Tarmo

84 kg

1. Tino Orell Kirkkonummen Urheilijat



2. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto 

3. Timo Kallio Turun Voimamiehet

4. Ari-Pekka Kähkönen Kemin Into

5. Lauri Kallio Korson Veto 

6. Ville Kalliola Jyvässeudun Paini-Ässät 

96 kg

1. Rami Hietaniemi Nurmon Jymy

2. Matti Hämäläinen Nokian Pyry

3. Taisto Lalli Turun Voimamiehet 

4. Jari Kortesmäki Ilmajoen Kisailijat

5. Mikko Suominen Viipurin Voimailijat

5. Pasi Pietilä Tampereen Painiseura

120 kg

1. Juha Ahokas Nurmon Jymy

2. Hannu Kulmala Peräseinäjoen Toive 

3. Mikko Ylä-Poikelus Tampereen Voimailijat

4. Heikki Haapa-Aho Viipurin Voimailijat

5. Juha-Matti Eskola Järvenpään Voimailijat 

5. Rauli Kärpänen Viipurin Voimailijat

1.-3.2.2008 LAPUA, Virkiä

55 kg

1. Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu

2. Fazel Ahmadi Vaasan Toverit

3. Ville Käki Kotkan Painimiehet

4. Niko Ohukainen Oulun Pyrintö

5. Jussi Ojala Seinäjoen Painimiehet

5. Jonni Laulainen Kotkan Painimiehet

60 kg

1. Esa Uimonen Janakkalan Paini-Ilves

2. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Pasi Huhtala Lapuan Virkiä 

4. Jumaa Zakole Oulun Pyrintö 

5. Juuso Kokkonen Tampereen Voimailijat 

5. Jussi-Pekka Niemistö KOO-VEE

66 kg

1. Tero Välimäki Ilmajoen Kisailijat 

2. Marko Tuomela Vaasan Voima-Veikot 

3. Ari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä 

4. Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen Kisailijat

5. Matti Kautto Haukiputaan Heitto

5. Ville Perkkiö Vaasan Voima-Veikot 

74 kg



1. Valtteri Moisio KOO-VEE Tampere 

2. Henri Välimäki Teuvan Rivakka 

3. Henry Hakala Varkauden Tarmo 

4. Rafael Toijanen Janakkalan Paini-Ilves 

5. Juha-Matti Saariaho Vaasan Voima-Veikot 

5. Jonne Ukkola Haukiputaan Heitto 

84 kg

1. Timo Kallio Turun Voimamiehet 

2. Jussi Nurmela Nurmon Jymy 

3. Pekka Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

4. Mika Kuronen Turun Toverit 

5. Petri Luoma Lapuan Virkiä

6. Mika Lyly Turun Voimamiehet

96 kg

1. Rami Hietaniemi Nurmon Jymy

2. Taisto Lalli Turun Voimamiehet 

3. Eetu Luoma Korson Veto 

4. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto 

5. Mikko Suominen Viipurin Voimailijat 

5. Ismo Pietiläinen Lahden Ahkera

120 kg

1. Jari Kortesmäki Ilmajoen Kisailijat 

2. Matti Hämäläinen Nokian Pyry 

3. Mikko Ylä-Poikelus Tampereen Voimailijat

4. Heikki Haapa-Aho Viipurin Voimailijat

5. Tapio Lattu Lahden Ahkera

5. Juha-Matti Eskola Järvenpään Voimailijat 

6.-8.2.2009 TAMPERE, Koovee

55 kg

1. Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu 

2. Niko Ohukainen Oulun Pyrintö

3. Fatos Durmishi Turun Voimamiehet

4. Mazyar Shirmohammadi Helsingin Tarmo 

60 kg

1. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät 

2. Jussi-Pekka Niemistö KOO-VEE

3. Marko Isokoski Haukiputaan Heitto

4. Ville Kokkonen Tampereen Voimailijat

5. Juho Portti Rovaniemen Painijat

5. Ville Kyllönen KOO-VEE

66 kg

1. Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen Kisailijat



2. Sasu Kaasinen Helsingin Tarmo

3. Juha Hiltunen Ilmajoen Kisailijat

4. Toni Turu Ylä-Tikkurilan Kipinä 

5. Makwan Amirkhani Vaasan Toverit

5. Risto Kauko Tampereen Painiseura

74 kg

1. Valtteri Moisio KOO-VEE

2. Ari Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä 

3. Henri Välimäki Teuvan Rivakka

4. Aresh Amirkhani KOO-VEE

5. Jonne Ukkola Haukiputaan Heitto

5. Veli-Karri Suominen Viipurin Voimailijat

84 kg

1. Antti Hakala Alavuden Urheilijat

2. Tuomas Tarino Korson Veto

3. Tino Orell Kirkkonummen Urheilijat

4. Petri Luoma Lapuan Virkiä

5. Janne Koivula Helsingin Tarmo

5. Jussi Nurmela Ilmajoen Kisailijat

96 kg

1. Rami Hietaniemi Nurmon Jymy 

2. Sami Ahonen Viipurin Voimailijat 

3. Juha-Pekka Haapala Lapuan Virkiä

4. Vili Lähteenmäki Tampereen Voimailijat 

5. Meelis Traks Vantaan Sampo 

5. Jüri Mering Kuopion Kisa-Veikot 

120 kg

1. Taisto Lalli Turun Voimamiehet 

2. Mikko Ylä-Poikelus Tampereen Voimailijat 

3. Matti Hämäläinen Nokian Pyry 

4. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive 

5. Tapio Lattu Lahden Ahkera 

5. Sami Ilvesoksa Nurmon Jymy 


